檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：范振新

電話：(02)77148455

電子郵件：famzhinsin@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：師大進字第1071015128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107年度客語能力中級暨中高級認證海報(1071015128-0-0.jpg)

主旨：有關客家委員會委託本校辦理「107年度客語能力中級暨

中高級認證」報名事宜，惠請轉知貴府所屬單位及員工並

鼓勵踴躍報名，敬請查照。

說明：

一、旨揭認證訂於107年10月27日（星期六）舉辦；報名日期

自107年6月1日（星期五）起至7月31日（星期二）截止。

二、本校將寄發宣傳海報至貴府與各鄉鎮市區公所，敬請轉知

協助張貼，海報電子檔詳如附件；另請鼓勵所屬員工與社

會大眾踴躍報名。

三、針對以學校團體報名及公教人員通過認證者訂有獎勵措施

；更多獎勵措施請至報名網址查詢。

四、報名網站(https://exam.sce.ntnu.edu.tw/hakka) 可查

詢認證重要資訊、下載最新認證詞彙電子檔及報名作業。

五、認證報名免付費服務專線0809-090-040，歡迎多加利用。

正本：各縣市政府

副本：客家委員會、本校進修推廣學院 2018-06-01
15:47:45

校長 吳正己 出國

3

臺北市政府 1070601

*AAAA1072109589*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副校長 宋曜廷 代行